[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХВОРОСТЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
XXXVсессия IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2013г.                     ж.д.ст.Хворостянка                          № 130– рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Хворостянский сельсовет  №16-рс от 08.06.2005г.
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013г №306-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения Хворостянский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Хворостянский сельсовет  №16-рс от 08.06.2005г.(прилагаются)

2. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2014года и подлежит официальному обнародованию до 01.12.2013года.
Председатедь Совета депутатов

сельского поселения

Хворостянский сельсовет                                                                А.М.Фирсов

Приняты

 Решением Совета депутатов

сельского поселения Хворостянский сельсовет
№130-рс от 20.11.2013г.
ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов

сельского поселения Хворостянский сельсовет  №16-рс от 08.06.2005г.

«О налоге на имущество физических лиц»
 В пункте 1 после слов  инвентаризационной стоимости добавить слова объектов налогооблажения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса РФ
Глава сельского поселения

Хворостянский сельсовет                                                              АМ.Фирсов